205
205
Elektromagnetický ventil, plastový
2/2cestný, elektricky řízený
CZ NÁVOD K VESTAVBĚ A MONTÁŽI
Magnetventil, Kunststoff
2/2-Wege, elektrisch angesteuert
ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNGDE

Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě	 2014/30/EU
21 / 32 205
6	 Objednací klíč
	 Příklad objednávky 205 15 D 0 1 5 1 230 50/60
Typ 205
Jmenovitá světlost 15
Tvar tělesa (kód) D
Druh připojení (kód) 0
Materiál tělesa ventilu (kód) 1
Materiál těsnění (kód) 5
Řídicí funkce (kód) 1
Napětí (kód) 230
Frekvence (kód) 50/60
	 Upozornění k objednávce: Vhodná zásuvka zařízení podle DIN EN 175301-803 tvar A, volná zásuvka: typ GEMÜ 1220/1221
Druh připojení 	 Kód
Hrdlo DIN	 0
Závitová objímka DIN ISO 228	 1
Lepená objímka DIN	 2
Šroubení armatury s vložkou DIN (objímka)	 7
Lepené hrdlo palce	 30
Závitová objímka NPT	 31 Napětí	 Kód
	 24 V AC	 24
	120 V AC	 120
	230 V AC	 230
	 24 V DC	 24
Frekvence	 Kód
50/60 Hz	 50/60
-	 DC
Materiál tělesa ventilu	 Kód
PVC-U, šedé	 1
PVDF	 20
Materiál těsnění	 Kód
FPM	 4
PTFE	 5
EPDM	 14
Řídicí funkce	 Kód
Připojení bez elektrického proudu	 1
Tvar tělesa 	 Kód
Dvoucestné průchozí těleso	 D
Dostupné napětí / frekvence
AC:	 24 V, 120 V, 230 V	 50/60 Hz
DC:	 24 V	 DC
Další napětí na vyžádání
205 22 / 32
7	 Přeprava a skladování
7.1	 Přeprava
¬¬ Elektromagnetický ventil přepravujte
opatrně.
¬¬ Vyhněte se nárazům a otřesům.
7.2	 Skladování
¬¬ Elektromagnetický ventil skladujte
v suchu a v originálním obale.
¬¬ Elektromagnetický ventil skladujte jen
s uzavřenými přípojkami.
¬¬ Zabraňte UV záření a přímému
slunečnímu světlu.
¬¬ Dodržujte maximální skladovací teplotu
(viz kapitolu 5 "Technické údaje").
8	 Popis funkce
Přímo řízený 2/2cestný elektromagnetický
ventil GEMÜ 205 je opatřený tělesem
z plastu. Směr průtoku je daný a vyznačený
šipkou na tělese ventilu.
8.1	 Zavřený ventil
Zavřený ventil
Médium proudí do tělesa ventilu a při
zavřeném ventilu tlačí na píst. Ventil zůstává
zavřený. Dodržujte přípustný provozní tlak
(viz kapitolu 5 "Technické údaje").
POZOR
Poškození/zničení magnetu!
PP Nebezpečí spálení magnetu při příliš
vysokém provozním tlaku!